[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.12.2018   № 259п
п. Искателей
О внесении изменений в постановление от 15.11.2018 № 227п

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный район «Заполярный район»
в новой редакции, утвержденным решением Совета муниципального образования муниципальный район «Заполярный район» от 17.06.2015
№ 136-р, постановлением Администрации Заполярного района от 29.06.2016 № 160п  «Об утверждении Порядка составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период», постановлением Администрации Заполярного района от 15.08.2018  № 149п «Об утверждении порядка разработки, корректировки, контроля реализации прогноза социально - экономического развития Заполярного района на очередной финансовый год и плановый период», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Приложение к Постановлению от 15.11.2018 № 227п «Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Заполярного района на 2019 и плановый период 2020-2021 годы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района
	О.Е. Холодов

image1.jpeg